PRODUCTS
Standardní pohony ABB
ACS550, 0.75 kW - 355 kW
Technický katalog
DriveIT Nízkonapěťové střídavé pohony
2 3AFE 64792857 REV D CZ 19.07.2004
Znak                               Poznámka                                                                                                        Přínos
Asistenční ovládací panel     Dvě inteligentní tlačítka, jejichž funkce se mění dle momentálního stavu panelu           Snadné uvedení do provozu

provoz. V případě pochybností kontaktujte místní kancelář ABB nebo
svého distributora pohonů.
PN  kW       : Typický výkon 400 V motoru při normálním provozu
PN hp        : Typický výkon 460 V motoru při normálním provozu
Phd kW      : Typický výkon 400 V motoru při těžkém provozu
Phd hp       : Typický výkon 460 V motoru při těžkém provozu
Samostatně stojící jednotky
Jmenovité hodnoty
  1.1           1.5              3.3           0.75             1               2.4                            ACS550-01-03A3-4                   R1
  1.5               2                 4.1             1.1             1.5           3.3                            ACS550-01-04A1-4                   R1
  2.2               3                 5.4             1.5               2               4.1                            ACS550-01-05A4-4                   R1
   3                   3                 6.9             2.2               3               5.4                            ACS550-01-06A9-4                   R1
   4                   5                 8.8               3                  3               6.9                            ACS550-01-08A8-4                   R1
  5.5           7.5            11.9             4                  5               8.8                            ACS550-01-012A-4                   R1
  7.5             10             15.4           5.5             7.5         11.9                        ACS550-01-015A-4                   R2
  11               15               23              7.5             10          15.4                        ACS550-01-023A-4                   R2
  15               20               31              11              15              23                             ACS550-01-031A-4                   R3
18.5           25               38              15              20              31                             ACS550-01-038A-4                   R3
  22               30               44            18.5           25              38                             ACS550-01-044A-4                   R4
  30               40               59              22              30              44                             ACS550-01-059A-4                   R4
  37               50               72              30              40              59                             ACS550-01-072A-4                   R4
  45               75               96              37              60              77                             ACS550-01-096A-4                   R5
  55             100           124            45              75              96                             ACS550-01-124A-4                   R6
  75             125           157            55            100          124                         ACS550-01-157A-4                   R6
  90             150           180            75            125          156                         ACS550-01-180A-4                   R6
110           150           196            90            125          162                         ACS550-02-196A-4                   R7
132           200           245          110          150          192                         ACS550-02-245A-4                   R7
160           200           289          132          200          224                         ACS550-02-289A-4                   R7
200           300           368          160          250          302                         ACS550-02-368A-4                   R8
250           400           486          200          350          414                         ACS550-02-486A-4                   R8
280           450           526          250          400          477                         ACS550-02-526A-4                   R8
315           500           602          280          450          515                         ACS550-02-602A-4                   R8
355           500           645          315          500          590                         ACS550-02-645A-4                   R8
Normální provoz Těžký provoz Typový kód Velikost
rámuPN
kW
PN
hp
I2N
A
Phd
kW
Phd
hp
I2hd
A
  1.1           1.0              4.6           0.75           0.8           3.5                            ACS550-01-04A6-2                   R1
  1.5           1.5              6.6             1.1             1.0           4.6                            ACS550-01-06A6-2                   R1
  2.2           2.0              7.5             1.5             1.5           6.6                            ACS550-01-07A5-2                   R1
  3.0           3.0            11.8           2.2             2.0           7.5                            ACS550-01-012A-2                   R1
  4.0           5.0            16.7           3.0             3.0         11.8                        ACS550-01-017A-2                   R1
  5.5           7.5            24.2           4.0             5.0         16.7                        ACS550-01-024A-2                   R2
  7.5         10.0          30.8           5.5             7.5         24.2                        ACS550-01-031A-2                   R2
11.0       15.0          46.2           7.5           10.0       30.8                        ACS550-01-046A-2                   R3
15.0       20.0          59.4         11.0         15.0       46.2                        ACS550-01-059A-2                   R3
18.5       25.0          74.8         15.0         20.0       59.4                        ACS550-01-075A-2                   R4
22.0       30.0          88.0         18.5         25.0       74.8                        ACS550-01-088A-2                   R4
30.0       40.0          114          22.0         30.0       88.0                        ACS550-01-114A-2                   R4
37.0       50.0          143          30.0           40            114                         ACS550-01-143A-2                   R6
45.0       60.0          178          37.0           50            150                         ACS550-01-178A-2                   R6
55.0       75.0          221          45.0           60            178                         ACS550-01-221A-2                   R6
75.0         100           248          55.0           75            192                         ACS550-01-248A-2                   R6
3-fázové napájecí napětí 208-240 V
Závěsné provedení
Jmenovité hodnoty
Normální provoz Těžký provoz Typový kód Velikost

ACS800 a DCS400.
Charakteristické rysy DriveWindow Light 2
n Grafi cký start-up průvodce
n Off- a on-line zobrazování a změny parametrů měniče
n Zálohování a obnovení parametrů. V případě potřeby
mohou být parametry znovu nahrány, což šetří Váš čas
n Grafi cké monitorování hodnot skutečných signálů
n Tabulka mapování I/O
n Ovládání pohonu
ACS550-01-03A3-4                                           10                             15                                           150                                                               100                                           NOCH-0016-6X
ACS550-01-04A1-4                                           10                             15                                           150                                                               100                                           NOCH-0016-6X
ACS550-01-05A4-4                                           10                             15                                           150                                                               100                                           NOCH-0016-6X
ACS550-01-06A9-4                                           10                             15                                           150                                                               100                                           NOCH-0016-6X
ACS550-01-08A8-4                                           10                             15                                           150                                                               100                                           NOCH-0016-6X
ACS550-01-012A-4                                           10                             15                                           150                                                               100                                           NOCH-0016-6X
ACS550-01-015A-4                                           10                             15                                           250                                                               200                                           NOCH-0016-6X
ACS550-01-023A-4                                           10                             15                                           250                                                               200                                           NOCH-0016-6X
ACS550-01-031A-4                                           16                             28                                           250                                                               200                                           NOCH-0030-6X
ACS550-01-038A-4                                           16                             28                                           250                                                               200                                           NOCH-0030-6X
ACS550-01-044A-4                                           35                             65                                           300                                                               200                                           NOCH-0070-6X

ACS550-02-368A-4           R8                               6850                    23394                     1220                     718
ACS550-02-486A-4           R8                               7850                    26809                     1220                     718
ACS550-02-526A-4           R8                               7600                    25955                     1220                     718
ACS550-02-602A-4           R8                               8100                    27663                     1220                     718
ACS550-02-645A-4           R8                               9100                    31078                     1220                     718
Typový kód Velikost Velikost
rámu
Ztrátový výkon Množství vzduchu
W BTU/Hr m3/h ft3/min3/min3
Typový kód Velikost Velikost
rámu
Ztrátový výkon Množství vzduchu
HH
WW
D
ACS550-01-04A6-2           R1                                                 55                            189                             44                           26
ACS550-01-06A6-2           R1                                                 73                            249                             44                           26
ACS550-01-07A5-2           R1                                                 81                            276                             44                           26
ACS550-01-012A-2           R1                                             118                          404                             44                           26
ACS550-01-017A-2           R1                                             161                          551                             44                           26